fol. 162r

75. Item caiolam unam de villuto rubeo quasi isfachata cum eius abbatianni de oro.

¹¹⁹ Lire: marzupio.

76. Item thafarias duas, quarum una est depictata.
77. Item speculum unum magnum.
78. Item marchium unum et martellum unum ad opus firrandi.
79. Item paria duo pectinorum ad opus pectinandi stupram.
80. Item plactas tres de Mursia magnas.
81. Item plactas septem de Mursia parvas.
82. Item salcerias quinque de Mursia.
83. Item lembum unum alium de terra.
84. Item plactas duas de terra pisanica.
85. Item scutellam unam magnam de Mursia.
86. Item rotulos circa septem stupre.
87. Scrineum unum neapolitanum usitatissimum.
88. Item caxiam unam veterem de nuce, intus quam inventa fuerunt bona infrascripta, videlicet:
89. imprimis guardanappos tres, videlicet duo ad unum toccum cum listis de bonbice ysarco.
90. Item thobalias tres mensales, quarum due sunt ad unum toccum novas listatas de cuctono ysarco et reliqua usitate listate eodem modo.
91. Item thobalias tres de facie cum listis de bonbice ysarco.
92. Item oritergia tresdecim, quarum quatuor sunt ad unum toccum nova et alia octo sunt usitata de quibus octo tria sunt nigra.
93. Item interulas duas muliebres.
94. Item interulas sex corporis dicti defuncti.
95. Item bracas novem.

fol. 16v

96. Item toccum unum thobaliarum de capite quatuor cum listis de bonbice.
97. Item faciatas duas de burdo maltense a lu jectu de Marsala circa cannarum duorum pro qualibet.
98. Item lintheamenum unum novum album ad telas tres sutum ad anca de musca.
99. Item thobaliam unam de barba cuctunignam pro suis pindagiis.
100. Item thobalias duas de capite cum listis de bonbice ysarco.
101. Item thobaliam aliam albam de facie magnam,
102. Item thobalias quatuor mensales, due cum listis de bonbice ysarco laboratas ad dui fachi, quarum due sunt ad unum toccum et reliqua usitate listate cum listis de bonbice.

103. Item thobaliam unam de barba magnam cum listis de bonbice ysarco in capitibus.
 104. Item guardananappum unum cum listis de bonbice ysarco parvulis in capitibus.
 105. Item thobaliam unam de serico neapulitanum pro ycona.
 106. Item par unum lintheaminum alborum ad telas tres pro qualibet cum ritichellis in medio laboratorum ad cannistrellu.
 107. Item frustos duos tele fustayni albi.
 108. Item chomias tres.
 109. Item padellas tres de here, duas parvas et unam magnam.
 110. Item tripodos tres equales.
 111. Item tigamum unum de here parvulum.
 112. Item spitos octo tam magnos quam parvulos.
 113. Item caldaronella duo de here, unum magnum et reliquum parvum.